
SPRAWOZDANIE
Z PRAC WÓJTA MIĘDZY SESJAMI

W okresie od dnia 26 lutego 2026 r. do dnia 25 marca 2026 r. rozpatrzono
następujące sprawy:

ZARZĄDZENIA WÓJTA:

1/

2/

3/

4/

/

Wydano trzy zarządzenia w sprawie zmiany budżetu gminy na 2026 rok.
Zmian w budżecie dokonano poprzez zwiększenie oraz zmniejszenie dotacji
na:
- specjalistyczne usługi opiekuńcze + 10 000 zł;
- program POMOST + 530 zł;
- Karta Dużej Rodziny + 400 zł;
- świadczenia wychowawcze + 881 zł.
- zasiłki okresowe - 23 900 zł;
- dodatki motywacyjne - 6 576 zł;
- zadania z zakresu spraw obywatelskich i pozostałe -13 122 zł

Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 5 250 zł z przeznaczeniem na:
-_ pomoce dydaktyczne dla SP w Leśniewie — 3 500 zł;
- zakup wyposażenia dla OSP — 1 750 zł.
Z rezerwy na zadania zlecone organizacjom pożytku publicznego
przeniesiono kwotę 422 000 zł.

Pozostałych zmian dokonano na wnioski jednostek celem prawidłowego
wykonania budżetu.

wydano trzy zarządzenia w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu

Gminy Puck na 2026 rok;

wydano zarządzenie w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych

Urzędu Gminy Puck na rok 2026;

wydano zarządzenie w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych w 2026 roku przez organizacje pozarządowe
oraz podmioty, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

wydano zarządzenie w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia
naboru na wolne stanowisko: Inspektor ds. inwestycji;



6/ wydano zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu moderacji treści na
profilach Gminy Puck w mediach społecznościowych;

7/ wydano trzynaście zarządzeń w sprawie udzielenia pełnomocnictwa
Dyrektorom Placówek Oświatowych w Gminie Puck

27 lutego ogłoszono wyniki „Otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w 2026 roku” przez organizacje pozarządowe oraz podmioty,
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
Wysokość środków publicznych: 450 000,00 zł, wpłynęło 77 ofert na łączną
kwotę 955 667,12 zł

W 7 kategoriach zadań przyznano 68 dotacji na łączną kwotę 422 000,00 zł
(pozostałe środki 28 000,00 zł stanowią zabezpieczenie na mały grant).

5 marca odbyło się oficjalne powitanie nowego Sołtysa Sołectwa Zdrada
— Pana Dariusza Marzejona.

Również w dniu 5 marca br. w Powiatowym Zespole Szkół im. Stanisława
Staszica w Kłaninie odbyła się XV Gala „Bursztynowej Kogi”, podczas której
uhonorowano najbardziej zaangażowane organizacje pozarządowe, działające na
terenie Powiatu Puckiego. Wśród laureatów znalazły się organizacje
z Gminy Puck: Ochotnicza Straż Pożarna w Mieroszynie za działania na rzecz
bezpieczeństwa mieszkańców oraz aktywne włączanie młodzieży w służbę
społeczną oraz Związek KGW Gminna Rada Kół Gospodyń Wiejskich
w Pucku za promocję dziedzictwa kulinarnego i tradycji regionu. Wyróżnienia
trafiły także do OSP w Mrzezinie i do Akademii Piłkarskiej Orzełki. Podczas gali
wręczono też nagrody dla najlepszych sportowców, wśród nich znaleźli się:
Antonina Puchowska, Szymon Groenwald, Dominika Duraj i Tomasz Stromski.

11 marca odbyło się rozstrzygnięcie etapu Wojewódzkiego Konkursu „Fundusz
Sołecki — najlepsza inicjatywa”. III miejsce zajęło Sołectwo Gnieżdżewo
za zadanie „Renowacja trzech wiat przystankowych na terenie Sołectwa
Gnieżdżewo”. „Ozdobne przystanki autobusowe” powstały dzięki zaangażowaniu
Sołtysa i mieszkańców Gnieżdżewa. Ręcznie malowane wzory, inspirowane
haftem kaszubskim ze Szkoły Puckiej, spotkały się z uznaniem kapituły
konkursowej. Na frontach trzech wiat znalazła się nazwa miejscowości i symbol
gryfa pomorskiego, a na bokach kaszubskie zwroty. Całość nawiązuje do barw
flagi kaszubskiej i współgra z dwujęzycznymi tablicami ulicznymi.



Nagrodę w wysokości 6000 zł oraz dodatkowe 1500 zł od Wójta Gminy Puck,

Sołtys Adam Konkel odebrał w Urzędzie Marszałkowskim Województwa

Pomorskiego.
11 marca to Dzień Sołtysa — święto tych, którzy są najbliżej mieszkańców.

Wszystkim sołtysom składam najlepsze życzenia i dziękuję za ogromne serce
wkładane w pracę na rzecz naszych sołectw.

W dniu 12 marca zorganizowano pierwsze spotkanie on-line z Wójtem
Gminy Puck, które zostało przeprowadzone za pośrednictwem oficjalnego
profilu Gminy Puck na Facebooku. Spotkanie trwało 1,5 godziny, z udziałem
ponad 100 osób. Mieszkańcy mieli możliwość zadawania pytań, na które
w zdecydowanej większości udało się odpowiedzieć na bieżąco. Na pozostałe
pytania odpowiedzi zostały udzielone po spotkaniu w sekcji komentarzy.

22 marca we Władysławowie odbył się XX Dzień Jedności Kaszubów,
na którym Gmina Puck miała również swoją reprezentację w postaci Kół
Gospodyń Wiejskich oraz Gminnej Rady KGW w Pucku. Oprócz stoisk
gastronomicznych przygotowanych przez nasze gospodynie, uczestnicy zjazdu
mogli zapoznać się także z naszym miesięcznikiem Bźlnik.

W dniach 23-24 marca 2026 r. Wójt Gminy Puck Marcin Nikrant

uczestniczył w Zgromadzeniu Ogólnym Członków Gmin Pomorskich.
Spotkanie dotyczyło kluczowych spraw rozwoju Gmin Pomorza takich jak :

bezpieczeństwo, rozwój regionu, nowoczesne technologie, wsparcie

mieszkańców, energia, cyfryzacja usług, finansowanie oraz współpraca
samorządów z instytucjami państwowymi. W drugiej części obrad wybrano
Przewodniczącego i Prezydium Zgromadzenia oraz przyjęto Sprawozdania

i udzielono absolutorium dla Zarządu za 2025 rok. Spotkanie miało miejsce

w Kątach Rybackich.

W dniu 27.02.2026 r. Gmina Puck złożyła wniosek o dofinansowanie
w ramach programu „Szatnie na medal”. Jest to pilotażowy program

Ministerstwa Sportu i Turystyki, w ramach którego Gmina Puck planuje

wyremontowanie szatni przy boiskach sportowych w Starzynie, Żelistrzewie

i Połchowie.
Zakres prac obejmuje kompleksową poprawę stanu technicznego obiektów

oraz dostosowanie ich do bieżących potrzeb użytkowych. W ramach
inwestycji planuje się wykonanie robót ogólnobudowlanych, instalacyjnych

oraz wykończeniowych, w szczególności:
» wymianę stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej oraz wewnętrznej,



* modernizację i częściową wymianę instalacji wewnętrznych, w tym instalacji
elektrycznej, wodociągowej, kanalizacyjnej, centralnego ogrzewania oraz
wentylacji,
* wymianę i montaż elementów wyposażenia technicznego, m.in. grzejników
i wentylatorów wyciągowych,
* remont pomieszczeń sanitarnych, w tym wymianę urządzeń sanitarnych,
* wykonanie nowych warstw wykończeniowych ścian, sufitów i podłóg,w tym
wymianę wykładzin oraz konstrukcji podłóg w wybranych pomieszczeniach,
* wymianę elementów zewnętrznych budynku, takich jak rynny i rury
spustowe,
* prace demontażowe i odtworzeniowe wynikające z konieczności
dostosowania obiektów do planowanego standardu użytkowego.

Realizacja zadania pozwoli na poprawę funkcjonalności, estetyki oraz
bezpieczeństwa użytkowania zaplecza sportowego, wydłużenie trwałości
technicznej obiektów, a także zapewnienie właściwych warunków higieniczno-
sanitarnych dla użytkowników infrastruktury sportowej.
Wartość projektu wynosi 559 340,00 zł, z czego wnioskowane dofinansowanie
stanowi do 50% kosztów kwalifikowanych zadania i wynosi 279 669,00 zł.

Gmina Puck złożyła wniosek o dofinansowanie w ramach Programu rozwoju
infrastruktury w województwach — edycja 2026, realizowanego przez Urząd
Marszałkowski Województwa Pomorskiego wraz z Ministerstwem Sportu
i Turystyki. Złożony wniosek dotyczy budowy hali sportowej przy Szkole
Podstawowej im. Antoniego Abrahama w Połczynie. W ramach zadania
zaplanowano budowę hali sportowej wraz z zapleczem sportowym i socjalnym,
łącznikiem komunikacyjnym z istniejącym budynkiem szkoły oraz
zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną.
W hali sportowej zaprojektowano wielofunkcyjną nawierzchnię sportową
umożliwiającą prowadzenie zajęć dla różnych dyscyplin sportowych. Na płycie
hali przewidziano następujące boiska i funkcje sportowe: boisko główne do
koszykówki, dwa boiska treningowe do koszykówki z koszami montowanymi
przy ścianach, boisko do piłki ręcznej, boisko do siatkówki, boisko do tenisa.
W obiekcie zaprojektowano także zaplecze szatniowe i sanitarne. Całość
kompleksu sportowego będzie dostępna dla osób z niepełnosprawnościami.
Wartość zadania, zgodnie z kosztorysem inwestorskim wyniesie 6 481 448,00 zł,
a dofinansowanie możliwe do uzyskania przez Gminę Puck wynosi
2 500 000,00 zł.



PRZETARGI I PODPISANIE UMÓW:

1. W dniu 26.02.2026 r. podpisano umowę na „Budowę kanalizacji sanitarnej
w ul. Granitowej i Perłowej w Leśniewie”. Wartość przedmiotu umowy
132 225,00 zł , termin realizacji umowy do 29 maja 2026 r.
2. W dniu 27.02.2026 r. podpisano umowę na pełnienie nadzoru autorskiego przy
zadaniu pn. „Budowa Żłobka dla dzieci w miejscowości Rekowo Górne,
dz. nr 40/6 oraz 40/3, obręb 0017 Rekowo Górne”. Wartość zależna
od zaangażowania projektanta tj. m.in.: ilości zmian projektowych i wizyt
w terenie. Umowa do czasu zakończenia realizacji inwestycji.
3. W dniu 11.03.2026 r. podpisano umowę na „Wykonanie dokumentacji
projektowych wraz z kosztorysami dla wykonania modernizacji istniejącego
kompleksu Orlik w miejscowościach Starzyno i Żelistrzewo w zakresie prac
remontowych nie wymagających zgłoszenia ani pozwolenia na budowę”. Umowa
na kwotę 19 680,00 zł, została zrealizowana 20.03.2026 r.
4. W dniu 16.03.2026 r. podpisano umowę na „Wykonanie kompletnej
dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem decyzji na realizację
inwestycji drogowej (ZRID)” dla inwestycji pn.: „Budowa drogi dojazdowej
oznaczonej w MZP jako 0001KD-D” obejmującej zadanie pn.: „Budowa trasy
rowerowej EuroVelo 10/13 na terenie Gminy Puck na odcinku Osłonino -granice
z gminą Kosakowo” w ramach przedsięwzięcia strategicznego „Pomorskie Trasy
Rowerowe — etap 2”. Wartość przedmiotu umowy 73 800,00 zł — termin realizacji
4 miesiące od złożenia wniosku ZRID.
5. W dniu 18.03.2026 r. podpisano umowę na „Wykonanie dokumentacji
na kompleksowe opracowanie wielobranżowej koncepcji projektowej budowy
ciągu pieszo-rowerowego na trasie Łebcz-Strzelno-Mieroszyno (ok 5.1 km)
z podziałem na odcinki”. Wartość umowy 123 000,00 zł. Termin realizacji 4
miesiące od dnia zawarcia umowy.
6. W dniu 18.03.2026 r. zostało wszczęte postępowanie prowadzone w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: „Świadczenie usług eksploatacyjnych urządzeń
kanalizacyjnych służących do zbiorowego odprowadzania ścieków z terenu
Gminy Puck”, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.03.2026 r.
7. W dniu 18.03.2026 r. zostało wszczęte postępowanie prowadzone w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: „Świadczenie usług eksploatacyjnych sieci
wodociągowej i stacji uzdatniania wody łącznie z usuwaniem awarii zaistniałych
na sieciach i przyłączach wodociągowych na terenie Gminy Puck”, otwarcie ofert
odbędzie się w dniu 27.03.2026 r.
8. W dniu 23.03.2026 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym
w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Zakup i dostawa sprzętu
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i wyposażenia do pracowni językowych na potrzeby Szkół Podstawowych
w Gminie Puck w związku z realizacją projektu”, zostało złożonych 5 ofert,
oferta z najniższą ceną została złożona przez Image Recording Solutions Pomorze
sp. z o.o. z Gdańska za cenę brutto 348.926,40 zł. brutto.

W przygotowaniu:
- postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na termomodernizację
11 obiektów budowlanych tj. OSP Smolno, OSP Żelistrzewo, OSP Mechowo,
OSP Domatowo, OSP Leśniewo, OSP Gnieżdżewo, OSP Łebcz, OSP Strzelno,
SP Starzyno, SP Darzlubie, SP Werblinia.
- postępowanie o udzielnie zamówienia publicznego na budowę kanalizacji
deszczowej w Mrzezinie (ul. Żytnia) oraz Leśniewie (ul. Brzozowa)
- umowa na budowę oświetlenia drogowego w Smolnie: ul. Jana Pawła II,
ul. Orzechowa, ul. Mahoniowa, ul. Topolowa oraz w Żelistrzewie ul. Spacerowa

INWESTYCJE
1. Inwestycje w trakcie realizacji:
- trwają prace przy rozbudowie i przebudowie Szkoły Podstawowej w Strzelnie
- trwają prace przy rewaloryzacji Domu Pomorskiego Klubu Kultury
w Swarzewie
- trwają prace przy budowie Przedszkola w Starzynie,
- trwają prace przy budowie Żłobka w Rekowie Górnym,
- trwają prace przy budowie oświetlenia drogowego

OŚWIATA

1. 26 lutego 2026 roku Dyrektor ZOPO odbył spotkanie z Firmą „Wirtualna
Gazetka”. Spotkanie dotyczyło poszerzenia współpracy w ramach działań
multimedialnych w szkołach Gminy Puck.
2. 02 marca rozpoczęła się rekrutacja do gminnych przedszkoli i do klas
pierwszych na rok szkolny 2026/27. Składanie dokumentów przez rodziców jest
możliwe do 27 marca 2026 roku. Rozstrzygnięcie rekrutacji nastąpi 24 kwietnia
bieżącego roku.
3. 05 marca 2026 roku w Szkole Podstawowej w Leśniewie odbyła się
uroczystość 200-lecia założenia szkoły. W uroczystości wzięli udział uczniowie,
pracownicy szkoły, mieszkańcy oraz przedstawiciele władz państwowych
i samorządowych.
4. 11 marca 2026 r w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy odbyło się Walne
Zebranie Członków Międzyzakładowej Kasy  Zapomogowo-Pożyczkowej



pracowników oświaty Powiatu Puckiego. Nasz Urząd jest głównym pracodawcą

tej instytucji. Wybrano nowe władze Kasy na czteroletnią kadencję.

5. 12 marca 2026 roku w Zespole Szkolno — Przedszkolnym w Połchowie odbyło
się zebranie Dyrektorów Placówek Oświatowych Gminy Puck. Na zebraniu

omówiono sprawy rekrutacji do przedszkoli oraz klas pierwszych, a także

organizację nowego roku szkolnego 2026/27. Wręczono także Dyrektorom nowe

zarządzenia dotyczące ich zadań i uprawnień w zarządzaniu placówkami.
6. 13 marca 2026 roku Wójt Gminy z Dyrektorem ZOPO wręczył Dyrektorowi
Zespołu Szkolno — Przedszkolnego w Mieroszynie p. Izabeli Borkowskiej
nagrodę jubileuszową z okazji 25 lat pracy. W trakcie pobytu omówiono także
najważniejsze zadania związane z funkcjonowaniem szkoły.
7. 19 marca 2026 roku w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Mieroszynie
odbyła się Uroczysta Wieczornica z okazji urodzin Patrona Szkoły Augustyna
Necla. W Wieczornicy wzięli udział uczniowie, rodzice, rodzina patrona oraz
władze gminy.
8. 23 marca 2026 roku Dyrektor ZOPO wziął udział w posiedzeniu Pomorskiej
Rady Oświatowej w Gdańsku. Rada poświęcona była reformie oraz
nadchodzącym zmianom w edukacji na Pomorzu. Udział w Radzie wzięła

Ministra Edukacji Barbara Nowacka.

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

25 lutego w Urzędzie Gminy odbyło się szkolenie „Bez strachu” poprowadzone
przez przedstawicieli Fundacji LUMUS z Gdańska, a zorganizowane przez

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pucku oraz Gminny Zespół
Interdyscyplinarny w Pucku.
W wydarzeniu wzięli udział pedagodzy i psycholodzy szkolni, dzielnicowi,
pracownicy socjalni i asystenci rodziny oraz członkowie Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Celem spotkania było wzmocnienie

kompetencji uczestników w zakresie skutecznego, odpowiedzialnego

i empatycznego reagowania na przemoc, a także budowania lokalnego systemu

wsparcia opartego na współpracy.

Dnia 12 marca w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Połchowie odbyło się

spotkanie z dyrektorami szkół, zainicjowane przez Gminny Zespół
Interdyscyplinarny w Pucku, w sprawie procedury „Niebieskie Karty”, dotyczącej

przemocy domowej. W rozmowie udział wziął Prokurator Rejonowy w Pucku -

Jacek Chmielewski oraz członkowie GZI. Podczas spotkania omówione zostały
kwestie techniczne, organizacyjne oraz praktyczne związane z realizacją

powyższej procedury w placówkach oświatowych.



DZIENNY DOM POBYTU W CELBOWIE

W dniu 26 lutego 2026 r. delegacja seniorów z Dziennego Domu Pobytu
uczestniczyła w spotkaniu Powiatowej Nieformalnej Rady Seniorów w Pucku,
na zaproszenie Starosty Puckiego. Spotkanie stanowiło okazję do przedstawienia
potrzeb seniorów z terenu powiatu puckiego.
W dniu 2 marca 2026 r. odbyła się sesja zdjęciowa dla seniorów z okazji Dnia
Kobiet i Dnia Mężczyzn, wykonana przez wolontariuszki.
W dniu 9 marca 2026 r. obchodzono Dzień Kobiet i Dzień Mężczyzn. Tradycyjne
wręczenie kwiatów oraz upominków było miłym akcentem i znacząco umiliło
czas uczestnikom Dziennego Domu Pobytu.
W dniu 13 marca 2026 r. odbył się koncert muzyczny dla seniorów w wykonaniu
wokalistki MEIGA. Wydarzenie zostało sfinansowane w ramach projektu
unijnego: „Codzienne funkcjonowanie to nie wyzwanie! Deinstytucjonalizacja
usług społecznych, zdrowotnych i pieczy zastępczej w gminie Puck i powiecie
puckim”.
W dniu 16 marca 2026 r. zorganizowano wyjazd do Filharmonii Kaszubskiej —
Wejherowskiego Centrum Kultury na seans „Dalej jazda 2”. Wyjazd również
został sfinansowany w ramach wskazanego projektu unijnego.
W dniu 17 marca 2026 r. gościliśmy seniorów z Domu Dziennego Pobytu
„Radosna Przystań” z Sierakowic. Spotkanie miało charakter integracyjny i
sprzyjało nawiązywaniu relacji.

CENTRUM KULTURY W GMINIE PUCK
7 marca W Żelistrzewie już po raz drugi odbyło się wyjątkowe wydarzenie dla
kobiet, w tym roku pod nazwą „Dzień dla Kobiet”, Zgromadziło wiele pań
spragnionych inspiracji, relaksu i wspólnie spędzonego czasu. Był to dzień
poświęcony kobiecej energii, zdrowiu, kreatywności oraz budowaniu dobrej
atmosfery i wzajemnego wsparcia. Program wydarzenia został przygotowany tak,
aby każda uczestniczka mogła znaleźć coś dla siebie, od warsztatów po zabiegi,
szkolenia czy zdrowotne porady. „Dzień dla Kobiet” był nie tylko okazją do
zdobycia wiedzy i nowych umiejętności, ale przede wszystkim do spotkania,
rozmów i spędzenia czasu w życzliwej, kobiecej atmosferze. Wydarzenie
pokazało, jak ważne dla kobiet są te chwile, w których można zatrzymać się na
moment i zadbać o siebie.

12 marca w Domu Kultury w Żelistrzewie odbył się międzyszkolny "Turniej
o Puchar Mistrzów Lektur Gminy Puck” skierowany do uczniów klas siódmych
szkół podstawowych z terenu Gminy Puck . Wydarzenie współorganizowaliśmy
z pomysłodawcą Szkołą Podstawową w Darzlubiu. Konkurs zgromadził młodych
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miłośników literatury, którzy w atmosferze zdrowej rywalizacji mieli okazję

sprawdzić swoją znajomość lektur. Turniej został zorganizowany z myślą
o promowaniu czytelnictwa oraz wsparciu uczniów w przygotowaniach

do egzaminu ósmoklasisty. Każdą szkołę reprezentowały dwuosobowe drużyny

wyłonione wcześniej w eliminacjach szkolnych. Uczestnicy zmierzyli się

z różnorodnymi zadaniami sprawdzającymi zarówno znajomość treści lektur, jak

i umiejętność ich interpretacji. Nie zabrakło licznie zgromadzonej publiczności -

uczniowie mogli liczyć na gorące wsparcie swoich kolegów i koleżanek, którzy
aktywnie kibicowali z widowni. Najlepszą drużyną okazała się reprezentacja

Szkoły Podstawowej im. P. Góry w Mrzezinie, która zdobyła wyjątkowy,
przechodni Puchar Mistrzów Lektur, zaprojektowany i wykonany specjalnie na tę
okazję przez kaszubskiego artystę rzeźbiarza Wojciecha Wesserlinga. II miejsce
zdobyła drużyna reprezentująca Szkołę Podstawową im. Jana III Sobieskiego
w Żelistrzewie. III miejsce zdobyła drużyna ze Szkoły Podstawowej
im. Władysława Konefki w Starzynie.

Turniej okazał się nie tylko sprawdzianem wiedzy, ale przede wszystkim świetną
zabawą i inspirującym spotkaniem młodych pasjonatów literatury. Wydarzenie

odbyło się pod Patronatem Honorowym Marcina Nikrant - Wójta Gminy Puck

oraz Gminy Puck.

21 marca odbył się premierowy spektakl pt. „Tam i z Powrotem” . Przedstawił
go teatr „Odlot” ze Strzelna, który działa od 2025 r pod kierunkiem pedagożki

teatru Katarzyny Filipowskiej-Czajki oraz pedagożki, specjalizującej się

w psychodramie Adrianny Matuszczak.

Na grupę aktorów składają się w większości seniorzy ze Strzelna.

W treści sztuki słyszalne są nuty przywiązania do rodzinnych stron, pobrzmiewa

kaszubszczyzna, indywidualne wątki splatają się dzięki silnym międzyludzkim

więziom i nieustającej wiarze w to, że nigdy nie jest za późno na życie całą jego

pełnią. I że potrzeba miłości jest w nas, niezależnie od wieku.

Premierowy spektakl wypełnił salę Domu Kultury w Strzelnie i spotkał się z

ogromnym entuzjazmem publiczności. W kwietniu będzie można ponownie
zobaczyć go na strzeleńskiej scenie.

Ruszył nabór zgłoszeń do nagród dla działaczy kultury. „Fale Kultury” to
wydarzenie Centrum Kultury, które ma uhonorować osoby i podmioty

szczególnie zaangażowane w rozwój lokalnej kultury w Gminie Puck. Do końca

kwietnia można przesyłać zgłoszenia, propozycje działaczy do wyróżnienia.



Uroczysta Gala Kultury z wręczeniem nagród odbędzie się 29 maja 2026 roku
w Żelistrzewie — w Dniu Działacza Kultury

FALE KULTURY - KATEGORIE:

+ Twórcy i Artyści- dla dorosłych artystów i zespołów działających
w obszarze szeroko rozumianej sztuki.

+ Dziedzictwo i Tradycja Kaszubska — dla osób i organizacji związanych
z kulturą kaszubską, sztuką kaszubską, dbających o zachowanie lokalnego
dziedzictwa.

» Młoda Kultura — dla młodych twórców do 18 roku życia, którzy odnoszą
sukcesy w konkursach, wykazują się aktywnością artystyczną lub inicjują
własne projekty.

+ Nagroda Publiczności - wyjątkowe wyróżnienie przyznawane
w otwartym głosowaniu mieszkańców spośród nominowanych
kandydatów.

W kwietniu rusza kolejna edycja „Samoobrony dla kobiet”, kurs będzie
odbywał się w remizie OSP w Mrzezinie.

28 marca o godz. 16:00 odbędzie się „Spotkanie z Kulturą” w Osadzie Łowców
Fok w Rzucewie, poświęcone losom Kaszubów w trudnych czasach wojny i lat
powojennych. Gościem spotkania będzie dr Eugeniusz Pryczkowski — historyk
i autor wielu publikacji, który od lat dokumentuje poruszające historie
mieszkańców naszego regionu

Zapraszamy do udziału w ogłoszonych konkursach:

II Powiatowy Przegląd Teatralno-Kabaretowy

II Powiatowy Konkurs Piosenki „Zatoka Dżwięków”

„Wiosenne Porządki”- metamorfozy wsi Gminy Puck

Konkurs Fotograficzny „Gmina Puck w Obiektywie” edycja wiosna

II Konkurs Literacki „Nadmorskie baśnie i legendy”

Szczegóły oraz regulaminy na stronie internetowej Centrum Kultury

Puck, dnia 25 marca 2026 roku
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